СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРЕМУШКИ

РЕШЕНИЕ

от 05.12.2017 № 14/9 ПРОЕКТ

Заслушав и обсудив информацию главы муниципального округа Черемушки
о графике проведения заседаний Совета депутатов муниципального округа Чере-
мушки на 2018 год, Советом депутатов принято решение:

1. Утвердить график проведения заседаний Совета депутатов муниципального
округа Черемушки на 2018 год согласно приложению, к настоящему реше-
нию.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муници-
пального округа Черемушки Е.В.Минаеву.

Глава муниципального
округа Черемушки Е.В. Минаева

О графике проведения     заседаний
Совета депутатов муниципального
округа Черемушки на  2018 год

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа
Черемушки
от 05.12.2017 №14/9

График проведения заседаний Совета депутатов муниципального округа
Черемушки на 2018 год

Месяц Дата проведения собрания
Январь 18.01.2018

Февраль 15.02.2018
Март 15.03.2018

Апрель 19.04.2018
Май 17.05.2018

Июнь 21.06.2018
Июль

КАНИКУЛЫАвгуст
Сентябрь 20.09.2018
Октябрь 18.10.2018
Ноябрь 15.11.2018
Декабрь 20.12.2018